suis conta omnes gentes imppm. In cui" 3 rei testimoniu huic presenti carte sigillu meum apposui.

Hiis testibuj Johanne Andreu, Johanne ffabr de Wcthcltim, Rico Bradan, Gilbr Coffelev,
1

' Rico

Brokele, Wal?o Grobbe, Walto Watsath, Johanne P'sun, et alijs multis.

Quiet9clamauc' Matikt Atte Sterte de Gerardeswyk et Mayhewcsgroue concess.

Joti fit Werrici le muchegros.

Pateat uniuersis p psentes qd Ego Matild Atte Sterte in pura uiduitate et legitima potcstatc

inea remisi et oino quiet
2clamaui Johanni filio Werrici le muchegros de leaufare totum ins et

clameu quod habui uel aliquo modo habere potui in ptem vnius mesuagii que vocat
1-

Gerardeswyk

cu ptinent suis et eciam i' una graua que vocat* Mayhewescroft in villa de Northmymmes put cum

sepibj et fossatis includit1' que michi accidebant post decessum Roberti Atte Stirtc q°ndam \ari

mei nomie dotis. Habend et tenend eidem Johanni hered et assignat suis totam pdictam pte mea

dicti mesuag et graue cum suis ptinent libere quiete bene et in pace imppm. Ita qd nee ego

Matild nee aliquis nomie meo exigle uel uendicare potim' imppm, sed ab omi accione sim'

exclusi. In cuius
rei testimoniu huic psenti quiet clamanc' sigillu meu apposui. Hiis testib3

Johe Andrew, Johanne fFabro de Wethelham, Rico Brokele, Rico Bradan, Gilberto Coffeleye,

Wal?o Grobbe, Wal?o Watsath, Johanne P9
sun. Dat apud Northmymmes die lune in festo

sancti Botulphi c epi Anno regni Regis Edwardi ?cij post conq decimo.

a Garsnmmnne ; a fine or amerciament. Spelman writes it Gersuma. Cowel. Holthouse's Law Diet.

b Coffieys or Cufifleys is in the adjacent parish of Northaw.

c The feast of St. Botolph the Abbot was on June 17.

B 2
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Carta Johannis fit Werricij le muchegros de vno mesuag; et una graua in

Northmyrhes concess. Walro Russell capellano.

Sciant presentes et futuri qd Ego Johannes fit Werricij le mocliegros de leauffare concessi dedi

et hac presenti carta mea confirmaui Walto Russell capellano vnu. mesuagiu uocat' Gerardeswyk

et vnam grauam que vocat1' Mayhewesgroue iac 1 villa de Northmymmes quas adquisiui de Adam
qui fuit fit et her Robti atte Stert cu omibj suis ptin lib

9
is introitibj et exitibj pascuis pastuf et

comunis. Haber.d et tened pdcm mesuagiu pdictam grauam cu omib3 ptin supdictis pdicto Wal?o

her et suis assignat liber jur et hereditar de capital dno feod illi
us p suic inde de iur debit. Et

ego pdictus Johannes her mei pdcm mes pdictam grauam cu oniib} ptin suis supdictis pdicto

Waltero her et suis assign conta omnes gentes warantizabimus imppm. In cuis rei testimoniu

huic psenti carte sigillu meu apposui. Hijs testib} Adam Gargevile, Adam Ponns, Rico Maun-
deville, Rico Beneyt, Johanne P9sonn et alijs. Dat apud Southmymmes die dfiica px post fm

sancti Gregor pape,a Anno regni Regis Edwardi ccij post conq quintodecimo.

Carta Walteri Russel de una pte mesuag et una graua uocat Mayhewesgroue dat

Johanni Welles.

Sciant psentes et futuri qd Ego dns Walterus Russel capellanus dedi concessi et hac presenti

carta mea confirmaui Johanni Wellis unam ptem mesuagij uoca? Gerardeswyk et unam grauam

que vocat Mayhewescroft iacent in villa de Northmymmes in com Herfordie cu oifiibj suis ptiii

liber introitib3 et exitib} pascuis pasturis et comunis. Habend et tenenci pdict ptem mesuagij

et pdictam grauam cu omib} suis ptiil pdicto Johanni heredib} uel suis assignatis libere quiete

bene et in pace imppm de capital^ dominis feodi p seruicia inde debita et consueta. Et ego

pdictus dominus Walterus capellanus et heredes mei totam pdictam pte mesuag cu pdicta graua cQ

oniib) suis ptin pdicto Johi hered et assignat suis contra omnes gentes Yvarantizabim et defendefn

imppm. In cui' rei testimoniu huic psenti carte mee sigillum meu apposui. Hijs testily Hour

fFrowyk, Ad Ponns, Johanne Maundevile et alijs multis. Dat apud Enefeld die lune in festo

Pur beate Marie. Anno regni regis Edwardi tcij post conq vicesimo tcio.

Carta Johannis de Wellis de una groua et uno tenemento in ]S
T
ortlimymines dat

Pet Rcori de Branketre, Hernico vicar de Enefeld et Jotii Spyrk de Hatfeld

llegis.

Sciant presentes et futuri qd ego Johannes Wellis de Walden dedi concessi et hac psenti carta

mea confirmaui dno Petro Rectori ecctie de Branketre London dioc ac domino Hernico vicar de

Enefeld et Johanni Spyrk de Hatfeld Regis et illud totu tenements cum groua adiacente in

pochia de Northmymmes in com Herefordie put in boundis et metis includif cum ofnib} ptinent suis.

Habend et tenend totu pdictu tenementu cu groua cu omib; ptiii suis pdictis domino Gilberto

Hernico vicar et Johanni heredibj eor et eof assignatis libere quiete bene et in pace de capitalibj

dnis feodi illius p seruicia inde de iur debita et consueta imppm. Et ego pdictus Johannes heredes

mei et assignati totu pdietum tenementu cum groua cum oinib} ptinent pfatis dnis Gilberto

a 12 March.
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Hern ico et Johi heredib} eor et eof assignat conta omnes gentes warantizabim9 et defendem
9 imppm.